
            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

P Ř I H L Á Š K A 
 

 
 



Seite 2, Sommercamp 2018:  Jugend bewegen – Europa gestalten 

Část 1 (vyplní uchazečka/uchazeč)  

 

Jméno, příjmení: 

 

 

Datum narození: 

 

 

Adresa (ulice, číslo popisné, PSČ, město, stát): 

 

 

Státní příslušnost: 

 

 

Číslo pasu/OP:  

 

 

Platný do: 

 

 

Telefonní číslo: 

 

 

E-mail/facebook: 

 

 

Škola: 

 

 

Jazyková úroveň (A2, B1, B2, C1, C2/rodilá/-ý mluvčí): 

 

 

Už ses někdy zúčastnil/-a mezinárodního setkání mládeže? Pokud ano, kde a 

kdy?: 

 

 

 

Jaké jsou tvoje koníčky/zájmy?  

 

 

 

 

 

 



Seite 3, Sommercamp 2018:  Jugend bewegen – Europa gestalten 

Část 2 (vyplní učitelka/učitel němčiny/ spolek německé menšiny) 

 

 

 

 

1. Disponuje žákyně/žák potřebnými znalostmi němčiny? (min. A2 nebo vyšší 

úroveň podle Společného evropského referenčního rámce pro jazyky)? Pokud 

ano, na jaké úrovni je žákyně/žák?  

 

 

2. Jak dlouho se už žákyně/žák učí němčinu, pokud němčina není její/jeho 

mateřský jazyk?  

 

 

 

3. Adresa Vaší školy/ Vašeho spolku: 

 

 

 

  

4. Vaše kontaktní adresa a e-mail pro případ dotazů: 

 

 

 

 

5. Složil/-a žákyně/žák nějakou mezinárodně uznávanou a standardizovanou 

zkoušku z němčiny (např. Goethe-Prüfung Fit1, Fit2 nebo nějakou jinou externí 

zkoušku jiného provozovatele zkoušek)?  

 

 

 

 

6.   Prosíme napište krátké doporučení k účasti žákyně/žáka na letním kempu.  

 

 

 

 

 

 



Seite 4, Sommercamp 2018:  Jugend bewegen – Europa gestalten 

Část 3 (vyplní zákonný zástupce)  

 

 

 

1. V jakém jazyce Vám máme psát? (německy, anglicky, česky)?  

 

 

2. Souhlasím s tím, že se moje dcera/můj syn zúčastní letního kempu 2018 v České 

republice, v prázdninovém areálu Orlík-Loužek. (Ano/Ne) 

 

 

3. Souhlasím s tím, že fotky a filmy, na kterých je vidět moje dítě, mohou být 

zveřejněny na stránkách a v tištěných produktech pořadatelů. (Ano/Ne) 

 

 

4. Jsou nějaké potraviny, které Vaše dítě nesmí jíst? Pokud ano, které:  

 

 

5. Souhlasím s tím, aby moje dcera/můj syn (nehodící se škrtněte):  

 

a. chodil/-a plavat 

b. jezdil/- a na kole 

c. chodil/- a na výlety 

 

6. Souhlasím s tím, aby moje dcera/můj syn v rámci letního kempu používal/- a 

svůj laptop popř. smartphone nebo další elektronická zařízení. Pořadatelé ale 

neručí za jejich ztrátu nebo poškození. (Ano/Ne) 

 

 

    7. Datum posledního očkování proti tetanu, popř. dalších ochranných očkování:  

 

 

    8. Existují následující zdravotní omezení:  

 

a. Alergie. Pokud ano, které? 

b. Pravidelně podávané léky. Pokud ano, které? 

 

 

   9. Je Vaše dcera/Váš syn vegetarián/-ka, popř. vegan/-ka? (Ano/Ne)  

 

 

 

 

 



Seite 5, Sommercamp 2018:  Jugend bewegen – Europa gestalten 

 

 

 

 

S přihláškou zákonní zástupci prohlašují, že souhlasí s lékařským ošetřením svých 

nezletilých dětí v případě nemoci nebo úrazu, pokud nebude možné včas získat 

předchozí souhlas. V případě nouze platí toto také pro chirurgické zákroky, pokud 

budou podle posouzení lékaře považované za nutné.  

 

Účastnický příspěvek za jednoho účastníka je 100,00 EUR. Žádné další náklady nejsou. 

Výběr a předání příspěvku organizuje příslušný spolek německé menšiny.  

 

 

 

 

 

_______________________  ________________________________ 

Místo, datum Podpis zákonné zástupkyně/zákonného zástupce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seite 6, Sommercamp 2018:  Jugend bewegen – Europa gestalten 

 

Část 4 (vyplní uchazečka/uchazeč)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prosíme vypracuj následující úkol! 

 

Vyprávěj nám, proč by ses rád/-a zúčastnil/-a našeho letního kempu a 

který obsah a témata tě obzvlášť zajímají. (maximálně 150 slov) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________   

 ______________________________ 

Místo, datum                                                              Podpis 



Seite 7, Sommercamp 2018:  Jugend bewegen – Europa gestalten 

 

 

Letní kemp se koná v době  

 

 od 21.07.2018 do 02.08.2018 v České republice. 

 

 

Adresa místa konání je: 

 

Rekreační areál Orlík-Loužek 

Orlík-Struhy II. 

Milešov 

262 56 

 

Tel.: +420 601 210 874 

 

E-mail: info@orlik-apartmany.cz 

www.orlik-apartmany.cz 

 

 

Potvrzuji, že se v případě úspěšné žádosti o účast na letním kempu 2018 „Jugend 

bewegen - Europa gestalten“ kempu zúčastním a zaplatím příspěvek ve výši 100,00 

EUR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo, datum      Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seite 8, Sommercamp 2018:  Jugend bewegen – Europa gestalten 

Lhůta pro přihlášky 

 

Prosíme pošli nám svou kompletně vyplněnou žádost o účast na letním kempu „Jugend 

bewegen – Europa gestalten“ do 15.4.2018 e-mailem na následující adresu:  

 

Landesversammlung der Deutschen in Böhmen, Mähren und Schlesien 

náměstí 14. října 1278/1 

CZ-150 00 Praha 5 

Tel: +420 233 322 959 

E-mail: roemer@ifa.de 

 

Oznámení o úspěšném přijetí do letního kempu od nás obdržíš písemně do 

30.4.2018.  

 

 

Těšíme se na tvoji přihlášku! 

Zdraví tě  

Tým letního kempu z Čech 

 

 

 

 

 

 

 

Goethe-Institut Tschechien 

 

 

Referentin für 

Bildungskooperation Deutsch 

Dorothee Winnen 

 

Masarykovo nábřeží 32 

110 00  Praha 1 

 

Tel.: +420 221 962 270 

Fax: +420 221 962 250 

 

Dorothee.Winnen@goethe.de 

Institut für 

Auslandsbeziehungen e.V. 

 

Kulturmanager für Tschechien 

Simon Römer  

 

 

náměstí 14. října 1278/1 

150 00 Praha 5 

 

Tel.: +420 233 322 959 

 

 

roemer@ifa.de 

Landesversammlung der 

deutschen Vereine in der 

Tschechischen Republik e.V. 

 

Präsident 

Martin Dzingel  

 

náměstí 14. října 1278/1 

150 00 Praha 5 

 

Tel.: +420 233 344 410 

Fax: +420 233 344 372 

 

info@landesversammlung.cz 

 

 

http://landesversammlung.cz/de

